СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 « ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 15

________________

___________________

         12 -е собрание 3-го созыва
О внесении изменений в Решение Совета

Зоркальцевского сельского  поселения

от 26.12.2011 № 40 «О расчетной единице»
В соответствии с Законом Томской области от 05.08.2011г. № 157-ОЗ «О расчетной единице» (в ред. Закона Томской области от 15.03.2013 N 35-ОЗ),
Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета Зоркальцевского сельского  поселения от 26.12.2011 № 40 «О расчетной единице»  следующие изменения:
1) в пункте 1 слова "и должности муниципальной службы" исключить,   цифры "892,23" заменить цифрами "1017,14".

      2.  Настоящее Решение направить Главе Зоркальцевского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и размещения на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет – www.zorkpos.tomsk.ru.
3. Настоящее решение распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 июня 2013 года, но не ранее чем по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Зоркальцевского сельского поселения

В.Н. Лобыня

с. Зоркальцево

03.06.2013г.